

Press- och mediainformation!



Vi hälsar press och media välkomna till en stunds information runt "Körsbärsträdgården" av Anton Tjechov. Sommarens stora teatersatsning med Wapnö Magasinstheater

Tisdagen den 7 juli kl. 14.00

håller vi ett informationsmöte på Wapnö gods inför premiären på "Körsbärsträdgården" den 15 juli kl. 19.00
Vi hälsar alla och en var med intresse för evenemanget välkomna att träffa regissör, ensemble och personal på Wapnö.

Efter förra sommarens succé med Shakespeares "En Midsommarnattsdröm" fortsätter nu Wapnö Magasinstheater med Anton Tjechovs finstämde komedi "Körsbärsträdgården"

För andra året i rad bjuder Wapnö in till en av gårdens mest populära sommarevenemang i den gamla magasinsbyggnaden. Teater och mat i fantastisk lantlig miljö. Rysk folklore, mat och sång möter sommarens publik. Förutom teater serveras även en delikat tvårätters middag med läckerheter från Wapnö Gård. Lägg därtill traditionell rysk gästfrihet och en spännande frågesport som extra krydda på arrangemanget så har ni en fantastisk kväll att se fram emot!

Om Körsbärsträdgården

Från Paris återvänder familjen Ranevskaja till sitt belånade gods på den ryska landsbygden. Familjen är bankrutt och tvingas göra något åt dilemmat. De får en möjlighet att rädda kvar godset genom att stycka upp marken och sälja till hugade sommargäster. Men Ranevskajas tror in i det sista att allt skall lösa sig utan att de ska behöva förnedra sin aristokratiska bakgrund och sälja sin älskade körsbärsträdgård. Tiderna har dock förändrats och valen är inte enkla. Gammal prestige ställs mot nya omaka omständigheter...

Ensemblen består av:

Tensie Andersson, Anna Östling, My Nyberg, Pär Wennersten, Mikael Zancotti, Jesper Lundahl, Peter Kellner, Jennie Wijk, Hans-Olof Sandqvist, Lina Samuelsson, Bengt Johansson och Harald Fried

Alla kända från Halmstads och Laholms många scener

Regi:

Hatte Bärtilsson

För vidare information

Hatte Bärtilsson 0703 54 78 55

Ann-Christin Bengtsson, Wapnö 0705 12 55 03

